
Obec  Okrouhlice

Obecně  závazná  vyhláška  č. 1/2008,

o stanovení  koeficientti  pro  výpočet  daně  z nemovitostí

Zastupitelstv,o  obce  Okrouhlice  se na svém  zasedání  dne 16.6.2008  usneslo  vydat  na zákla-

dě S4 6 odst. 4 písm. b), S, 1l odst. 3 písm. a) a b) zákona č. 338/1992 sb., o dani

z nemovitostí,  ve znění  pozdějších  předpisů,  a S, 84 odst 2 písm. h) zákona  č. 128/2000

sb., o obcích  (obecní  zřízení),  ve znění  pozdějších  předpisů,  tuto  obecně  závaznou  vyhláš-

ku:

Cl. 1

Pozemky

U stavebních  pozemkůl koeficient,  kterým  se násobí  základi  sazba  daně, se pro části  obce

-  katastrální  územi  - Babice,  Chlístov,  Olešniee  s části  Valečov  a Vadín  stanovuje  ve výši  l.

Cl. 2

Stavby

1) Koeficient,  kterým  se násobi  základni  sazba  daně, případně  sazba  daně  zvýšená  podle  8, 1l

odst.  2 zákona  č. 338/1992  sb.,  o dani  z nemovitostí,  ve znění  pozdějších  předpisů,  se stano-

vuje:

a) u staveb obytnýcli  domů  a ostatich  staveb  tvoř'w:ícli  příslušenstvi  k obytným  domům2,

b) u bytů  a ostatních  samostatných  nebytových  prostor3

2)  Koeficient,  kterým  se násobí  základní  sazba daně podle  odstavce  1), se pro  jednotlivé

části  obce  - katastrální  území  - Babice,  Chlístov,  Olešnice  s částí  Valeěov  a Vadín  stanovu-

je  ve výši  1.

3) Koeficient,  kterým se násoM základní sazba daně, případně sazba daně zvýšeiiá podle fl 1l

odst. 2 zákona  č. 338/1992  sb., Ve výši  1,5  se stanovuje  u těchto  druhů  staveb:

a) stavby  pro individuální  rekreaci  a rodinné  doiny  využívané  pro individuální

re1a-eaci4

b) 54aráže vystavěné odděleně od obytných domů a samostatné nebytové prostory

rižívané  jako  garáže".

' 5 6 odst. 2 písm. b) zákona č. 338/1992 sb.. o dai'ú  z neinovitosti,ve  znění pozdějších předpisťi

- !S ll  odst. l písm. a) zákona č. 338/1992 sb., o dai'ii  z neinovitostí.  ve znění pozdějšíclí  předpisů

3 fi ll  odst. 1 písm. f) zákona č. 338/1992 sb., o dani z ncmovitostí,  ve z.nění pozdějších předpisů
A

'ffi ll  odst. I písin. b) zákona č. 338/1992 sb.. o dani z nemovitostí  sre znění pozdějšícb přerlpisťi

5 :g ll  odst. l písm. c) zákona č. 338/1992  sb.. o dcauii  z nemovitostí.  ve znění  pozdějších  předpisťi

1



Cl. 3

Zitišovací  ustanovení

Zrušrije  se obecně  závazná  vyliláška  č. 2/1995  o použití  koeficientu  pro  výpočet  daně  z

nemovitostÍ

Čl. 4

Ůčinnost

Tato  obecně  závazná  vyl"iláška  nabývá  ťičinnosti  dnem  l. í. 2009.

Jk6.
Mgr.  Milena  Hodbod'ová.
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starosta

Vyvěšeno  na úředxií  desce  dne: 17.06.2008
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